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F d toppmilitär föreslås som  
ny ordförande i CybAeros styrelse 
 
 
Vid CybAero AB:s årsstämma i Linköping tisdagen den 8 april  
kommer förre brigadgeneralen Fredrik Hillelson att föreslås som ny ordförande i 
bolagsstyrelsen efter Ragnvald Otterlei. 
 
Fredrik Hillelson har en lång militär karriär bakom sig, vilket bland annat innefattar posten 
som chef för KA 1 (numera Amf 1), chef för Högkvarterets strategiavdelning samt 
försvarsattaché och chef för svenska militära delegationen vid NATO:s högkvarter och 
Västeuropeiska unionen, VEU:s, försvarskommitté i Bryssel.  
 
I dag är Hillelson VD i Defence Consulting Europe, ett bolag som utvecklar marina 
specialfarkoster, som exempelvis dykfarkoster.  
 
Fredrik Hillelson föreslås av valberedningen att ersätta Einar Stuve, som avböjt omval till 
styrelsen. Hillelson kommer dessutom att föreslås bli ny ordförande efter Ragnvald Otterlei, 
som suttit på posten sedan 2003. 
 
– Fredrik Hillelson inträde i styrelsen är mycket värdefullt, säger CybAeros VD Mikael Hult. 
Hillelson har ett mycket stort internationellt kontaktnät på hög nivå, vilket kommer att bli 
värdefullt för CybAero. Han har också en lång och gedigen karriär från det militära bakom sig 
och vet hur kunderna i försvarssektorn resonerar.  
 
Valberedningen i CybAero föreslår i övrigt följande val till styrelsen: omval av Mikael Hult, 
Ragnvald Otterlei, Jan Nilsson, Per Wahlberg samt Rune Löderup. 
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Om CybAero  
CybAero utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande 
sensorsystem. Systemen kan användas för både försvarsverksamhet och civila uppdrag och anpassas till varje 
kunds specifika behov. CybAero startades 2003 men grunden lades redan 1992 genom ett forskningsprojekt som 
bedrevs i samarbete mellan Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). 
CybAero har sitt huvudkontor i Linköping, säljbolag i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten samt dotterbolag i 
Stamford Connecticut, USA. Koncernen har ett 20-tal verksamma medarbetare. Bolaget är listat på OMX First 
North och Mangold Fondkommission, tel 08-503 01 550, är Certified Adviser och likviditetsgarant. 
 


